
UCHWAŁA NR XVI/126/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i rozchodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2013r. poz.594, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/126/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 30 września 2015r. 

 

 
  

 

Budżet na rok 2015 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 OP Ośrodek Pomocy Społecznej 434 000,00 500,00 0,00 434 500,00 
 

 

 

 

852 Pomoc społeczna 398 000,00 500,00 0,00 398 500,00  
 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

 Dochody własne 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

 ORG ORGAN 90 567 343,20 0,00 178 734,00 90 388 609,20  
 
 

 

 

750 Administracja publiczna 1 764 153,00 0,00 178 734,00 1 585 419,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 312 734,00 0,00 178 734,00 1 134 000,00 
 

 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

178 734,00 0,00 178 734,00 0,00 

 

 Dotacja ze starostwa na termomodernizację 178 734,00 0,00 178 734,00 0,00 
 

 WFN Wydział Finansowy 1 523 766,00 178 734,00 0,00 1 702 500,00  
 

 

 

 

750 Administracja publiczna 322 573,00 178 734,00 0,00 501 307,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 573,00 178 734,00 0,00 501 307,00 
 

 

6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

199 073,00 178 734,00 0,00 377 807,00 

 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 2



 Wpływy ze starostwa za modernizację 199 073,00 178 734,00 0,00 377 807,00 

 

DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 96 892 054,20 500,00 0,00 96 892 554,20 
 

Dochody majątkowe 10 034 395,00 178 734,00 178 734,00 10 034 395,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 990 483,00 0,00 0,00 3 990 483,00 

 

UE 4 379 537,50 0,00 0,00 4 379 537,50 
 

  
 

 

 

 

106 926 449,20 179 234,00 
 

 RAZEM DOCHODY  178 734,00 106 926 949,20  
  

  

 

 

 

 

 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/126/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 30 września 2015r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2015 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 AO Administracja Oświaty w Kluczborku 4 290 951,74 73 480,00 86 580,00 4 277 851,74  
 

801 Oświata i wychowanie 4 165 856,74 70 400,00 84 270,00 4 151 986,74 
 
 

 80104 Przedszkola 80 000,00 35 600,00 0,00 115 600,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 35 600,00 0,00 35 600,00 

 

 Dotacja - Niepubliczne Przedszkole TĘCZOWA DOLINA 0,00 35 600,00 0,00 35 600,00 
 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 128 350,00 0,00 36 370,00 91 980,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
128 350,00 0,00 36 370,00 91 980,00 

 

 Dotacja - Niepubliczny Punkt Przedszkolny TĘCZOWA DOLINA 66 350,00 0,00 36 370,00 29 980,00 
 

80110 Gimnazja 285 214,67 0,00 17 400,00 267 814,67 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
279 946,00 0,00 17 400,00 262 546,00 

 

 Dotacja dla Niepublicznego Gimnazjum PG STO 279 946,00 0,00 17 400,00 262 546,00 
 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00 0,00 13 100,00 316 900,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 0,00 13 100,00 311 900,00 
 

 Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Kluczbork w roku szkolnym 

2012/2013 i 2013/2014 
325 000,00 0,00 13 100,00 311 900,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

86 989,00 34 800,00 17 400,00 104 389,00 

 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 4



 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
86 989,00 34 800,00 17 400,00 104 389,00 

 

 Dotacja - Niepubliczne Przedszkole TĘCZOWA DOLINA 0,00 34 800,00 0,00 34 800,00 
 

Dotacja - Niepubliczny Punkt Przedszkolny TĘCZOWA DOLINA 86 989,00 0,00 17 400,00 69 589,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 295,00 3 080,00 2 310,00 78 065,00  
 

 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 465,00 3 080,00 2 310,00 9 235,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
8 465,00 3 080,00 2 310,00 9 235,00 

 

 Dotacja - Niepubliczne Przedszkole TĘCZOWA DOLINA 0,00 3 080,00 0,00 3 080,00 
 

Dotacja - Niepubliczny Punkt Przedszkolny TĘCZOWA DOLINA 8 465,00 0,00 2 310,00 6 155,00 
 

 
FS BAŻ Bażany 20 911,53 300,00 300,00 20 911,53 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 811,00 300,00 0,00 17 111,00 
 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 600,00 300,00 0,00 2 900,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 300,00 0,00 2 900,00 
 

 Dowieszenie lampy oświetleniowej na drodze gminnej 2 600,00 300,00 0,00 2 900,00 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00  
 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 300,00 1 500,00 
 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 1 800,00 0,00 300,00 1 500,00 

MZ Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 4 395 000,00 3 000,00 3 000,00 4 395 000,00  
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 168 400,00 0,00 3 000,00 4 165 400,00  
 

 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 4 168 400,00 0,00 3 000,00 4 165 400,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 3 000,00 177 000,00 
 

 Wydatki bieżące MZOK 180 000,00 0,00 3 000,00 177 000,00 
 

925 

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 29 800,00 3 000,00 
0,00 

32 800,00 

 

   

   
 

 

 92502 Parki krajobrazowe 29 800,00 3 000,00 0,00 32 800,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 
 

 Wydatki bieżące MZOK 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 5



     

    

 OP Ośrodek Pomocy Społecznej 14 586 837,90 500,00 0,00 14 587 337,90  
 

852 Pomoc społeczna 13 802 737,90 500,00 0,00 13 803 237,90 
 
 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 43 350,00 500,00 0,00 43 850,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 470,00 0,00 6 720,00 
 

 zadanie własne 2 600,00 470,00 0,00 3 070,00 
  

 4300 Zakup usług pozostałych 25 450,00 30,00 0,00 25 480,00 
 

 zadanie własne 2 100,00 30,00 0,00 2 130,00 
 

 OSIR Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 113 380,00 50 000,00 90 000,00 4 073 380,00  
 

926 Kultura fizyczna 3 791 380,00 50 000,00 90 000,00 3 751 380,00 
 
 

 92601 Obiekty sportowe 2 044 070,00 50 000,00 0,00 2 094 070,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 5 000,00 0,00 40 100,00 
 

 Kampus Stobrawa 35 100,00 5 000,00 0,00 40 100,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 12 000,00 0,00 72 000,00 
 

 Kampus Stobrawa 25 000,00 12 000,00 0,00 37 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 800,00 33 000,00 0,00 49 800,00 
 

 Kryta Pływalnia 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

Kampus Stobrawa 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 747 310,00 0,00 90 000,00 1 657 310,00 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
690 000,00 0,00 90 000,00 600 000,00 

 

 Dotacje celowe 690 000,00 0,00 90 000,00 600 000,00 

RGG Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami 2 086 100,00 0,00 45 000,00 2 041 100,00  
 

750 Administracja publiczna 591 100,00 0,00 45 000,00 546 100,00  
 

 

 75095 Pozostała działalność 591 100,00 0,00 45 000,00 546 100,00 
 

 4480 Podatek od nieruchomości 591 000,00 0,00 45 000,00 546 000,00 
 

 podatek od nieruchomości  591 000,00 0,00 45 000,00 546 000,00 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 6



     

 ROŚ Referat Ochrony Środowiska 5 191 900,00 495 000,00 0,00 5 686 900,00  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 600,00 495 000,00 0,00 5 305 600,00 
 

 

 90002 Gospodarka odpadami 4 718 700,00 495 000,00 0,00 5 213 700,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 713 700,00 495 000,00 0,00 5 208 700,00 
 

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  4 545 700,00 495 000,00 0,00 5 040 700,00 
 

 RPI Referat Promocji 1 735 530,00 102 000,00 43 000,00 1 794 530,00  
 

750 Administracja publiczna 484 130,00 0,00 31 000,00 453 130,00 
 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 484 130,00 0,00 31 000,00 453 130,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 

 materiały promocyjne 35 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 320 940,00 0,00 21 000,00 299 940,00 
  

 działania promocyjne 320 940,00 0,00 21 000,00 299 940,00 
 

852 Pomoc społeczna 536 400,00 0,00 12 000,00 524 400,00  
 
 

 85295 Pozostała działalność 536 400,00 0,00 12 000,00 524 400,00 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
536 400,00 0,00 12 000,00 524 400,00 

 

 Dotacje z zakresu pomocy społecznej 446 400,00 0,00 12 000,00 434 400,00 
 

926 Kultura fizyczna 400 000,00 102 000,00 0,00 502 000,00  
 
 

 92695 Pozostała działalność 400 000,00 102 000,00 0,00 502 000,00 
 

 3250 Stypendia różne 399 000,00 102 000,00 0,00 501 000,00 
 

 stypendia sportowe 399 000,00 102 000,00 0,00 501 000,00 
 

SP2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku 3 850 773,42 25 000,00 25 000,00 3 850 773,42  
 

801 Oświata i wychowanie 3 536 633,42 0,00 25 000,00 3 511 633,42  
 

 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych”, 

49 890,00 0,00 25 000,00 24 890,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 0,00 25 000,00 17 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 42 400,00 0,00 25 000,00 17 400,00 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 7



     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 314 140,00 25 000,00 0,00 339 140,00  
 

 

 85401 Świetlice szkolne 314 140,00 25 000,00 0,00 339 140,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00 25 000,00 0,00 261 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 236 000,00 25 000,00 0,00 261 000,00 
 

 SP5 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kluczborku 3 867 604,79 15 500,00 15 500,00 3 867 604,79  
 

801 Oświata i wychowanie 3 706 914,79 0,00 15 500,00 3 691 414,79 
 

 

 80101 Szkoły podstawowe 2 492 894,79 0,00 15 500,00 2 477 394,79 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 080,00 0,00 13 500,00 1 296 580,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 310 080,00 0,00 13 500,00 1 296 580,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 600,00 0,00 2 000,00 400 600,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 402 600,00 0,00 2 000,00 400 600,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 690,00 15 500,00 0,00 176 190,00  
 
 

 85401 Świetlice szkolne 160 690,00 15 500,00 0,00 176 190,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 600,00 13 500,00 0,00 128 100,00 
  

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 114 600,00 13 500,00 0,00 128 100,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 200,00 2 000,00 0,00 23 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 21 200,00 2 000,00 0,00 23 200,00 
 

 
SPBAK Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 1 426 883,46 4 310,00 4 310,00 1 426 883,46 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 426 883,46 4 310,00 4 310,00 1 426 883,46 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 981 173,46 4 310,00 4 310,00 981 173,46 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 4 200,00 0,00 1 000,00 3 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 450,00 0,00 2 310,00 38 140,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 40 450,00 0,00 2 310,00 38 140,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 950,00 4 310,00 0,00 9 260,00 
 

 Zmywarka gastronomiczna z wyparzaczem 0,00 4 310,00 0,00 4 310,00 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 8



     

 

SPKUJ 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi  

w Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym 

w Łowkowicach 

1 863 691,43 36 100,00 23 000,00 1 876 791,43 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 863 691,43 36 100,00 23 000,00 1 876 791,43 
 

 

 80101 Szkoły podstawowe 1 449 981,43 0,00 13 600,00 1 436 381,43 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 0,00 5 600,00 72 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 78 400,00 0,00 5 600,00 72 800,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 6 000,00 4 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 10 000,00 0,00 6 000,00 4 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 15 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00 
 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 010,00 36 100,00 9 400,00 396 710,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00 0,00 2 400,00 16 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 19 300,00 0,00 2 400,00 16 900,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 27 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 100,00 0,00 36 100,00 
  

 Modernizacja kotłowni z wymianą pieca C.O. w Oddziale Zamiejscowym  

w Łowkowicach Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Kujakowicach Dolnych - awaria. 

0,00 36 100,00 0,00 36 100,00 

 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 16 470 317,17 31 000,00 0,00 16 501 317,17  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 200,00 31 000,00 0,00 1 655 200,00 
 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 446 200,00 31 000,00 0,00 1 477 200,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 200,00 31 000,00 0,00 187 200,00 
 

 Oświetlenie przejść dla pieszych na DK 60 000,00 31 000,00 0,00 91 000,00 
 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 9



     

 WSO Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 588 480,00 8 000,00 8 000,00 588 480,00  
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578 334,00 8 000,00 8 000,00 578 334,00 
 

 

 75414 Obrona cywilna 32 600,00 0,00 994,00 31 606,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 994,00 3 506,00 
 

 bieżące wydatki związane z utrzymaniem Magazynu Obrony Cywilnej  

ul. Byczyńska 116 
4 500,00 0,00 994,00 3 506,00 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 8 000,00 7 006,00 100 994,00 
 

 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 000,00 8 000,00 0,00 26 000,00 

 

 Dotacja dla Powiatu Klb. na szczepienia ochronne 18 000,00 8 000,00 0,00 26 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 3 000,00 2 200,00 
 

 Wydatki bieżące Zarządzania Kryzysowego, GZZK i magazynów 

przeciwpowodziowych 
5 200,00 0,00 3 000,00 2 200,00 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 74 150,00 0,00 2 006,00 72 144,00 
 

 Szczepienia HPV dla dziewcząt 74 150,00 0,00 2 006,00 72 144,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

 Wydatki bieżące Zarządzania Kryzysowego, GZZK i magazynów 

przeciwpowodziowych 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 716 380,86 81 480,00 175 480,00 4 622 380,86 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 901 720,00 0,00 0,00 1 901 720,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 909 376,00 73 480,00 73 480,00 909 376,00 
 

Dotacje na realizację programów pożytku publicznego  

i sportu kwalifikowanego 
1 541 400,00 0,00 102 000,00 1 439 400,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 118 912,00 8 000,00 0,00 126 912,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
 

Wydatki bieżące 94 290 966,52 739 780,00 343 690,00 94 687 056,52 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 75 318 123,06 556 300,00 168 210,00 75 706 213,06 
 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 10



w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 794 886,69 45 500,00 49 500,00 49 790 886,69 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 518 236,37 510 800,00 118 710,00 25 910 326,37 
 

dotacje  4 757 680,86 81 480,00 175 480,00 4 663 680,86 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 760 577,31 102 000,00 0,00 11 862 577,31 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
375 885,29 0,00 0,00 375 885,29 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  152 500,00 0,00 0,00 152 500,00 
 

obsługa długu  1 926 200,00 0,00 0,00 1 926 200,00 
 

Wydatki majątkowe 17 857 802,64 104 410,00 0,00 17 962 212,64 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 853 802,64 104 410,00 0,00 17 958 212,64 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
3 546 983,00 0,00 0,00 3 546 983,00 

 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 
  

 

 

 

 

112 148 769,16 844 190,00 
 

 RAZEM WYDATKI  343 690,00 112 649 269,16  
  

  

 

 

 

 

 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 11



 Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/126/15  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 30 września 2015r. 
 

 
 

Budżet na rok 2015 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
   

 

 

 

 

 
Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

 

Rozchody 

 2 786 500,00 0,00 500 000,00 2 286 500,00 

 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
2 390 000,00 0,00 500 000,00 1 890 000,00 

 

       

 
Spłata kredytu długoter. BS Wołczyn 2 200 000,00 0,00 500 000,00 1 700 000,00 

 

 

Id: E3CEC727-8243-4636-8864-5E5901FFD7BD. Podpisany Strona 12




